
Id: WJKUB-UTRKO-HBYNJ-UYPTQ-XJVJZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1582/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury – Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu. 

Na podstawie art. 18 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123, z późn. zm.) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji podmiotowej miejskiej instytucji kultury - Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu 
w wysokości 500.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


